
STARLINK
B

006

Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

B-00002-00001138
22/04/2024
30-71754087-1
30-71754087-1
01/05/2022

Sr. (es): Matias Leibovich

Domicilio: AV SAN MARTIN 2380, PISO 1 DTO 2 SOSTEN MUTUO
SRL, VILLA CARLOS PAZ, CORDOBA, 5152, AR, Cordoba,
Argentina.

DNI: 24.835.563

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Cordoba Fecha Vto.: 22/04/2024
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: STARLINK ARGENTINA S R L

Domicilio: SUIPACHA 1111 Piso:18 - BARRIO :
RETIRO, Capital Federal, Ciudad Autónoma de

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe

Shipping & Handling ar-consumer-shipping-
handling

1.00 30,999.99 0.00 30,999.99

Starlink Standard
Actuated Kit

ar-consumer-starlink-kit-gen2 1.00 499,999.00 0.00 499,999.00

Observaciones:
ORD-41313023-63104-74

Total: $ 530,998.99

CAE: 74171867891655

Fecha Vto. CAE: 02/05/2024
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